
Pachet materiale curatenie

I.D.: 95260109

Data publicarii	28.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 612,30 RON - 612,30 RON

Descriere: 1 PRONTO SPRAY CLASSIC 300 ML BUC 2.00 13.500 27.00 5.13 2 DOMESTOS 750 ML BUC 1.00 7.900 7.90 1.50 3 CIF CREMA 500 ML BUC 1.00 8.400 8.40 1.60 4 FABI DETERGENT LEMN PROFESIONAL 5 LITRI BUC 1.00 31.000 31.00 5.89 5 MOP 250 GRAME BUC 5.00 5.000 25.00 4.75 6 CLOROM 200 TABLETE CUTII 1.00 35.000 35.00 6.65 7 AXIAL - ANTICALCAR 750 ML BUC 1.00 7.000 7.00 1.33 8 AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 1.00 15.000 15.00 2.85 9 HELIN SERVETELE UMEDE 64 BUC. BUC 3.00 6.000 18.00 3.42 10 COS CU PEDALA 10L BUC 6.00 35.000 210.00 39.90 11 MATURA FIR LUNG BUC 2.00 5.000 10.00 1.90 12 PROSOAPE PLIATE Z 2 STRATURI 150 FOI/PACHET BUC 40.00 4.900 196.00 37.24 13 LAVETE MICROFIBRA 4 BUC/SET BUC 2.00 11.000 22.00 4.18
